
20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000082020&prgCod=841436 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 82020

 

Item: 1 - DESFIBRILADOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.629.699/0001-03 PROVER PRODUTOS E SERVICOS UASG 158719 PE 82020 Proposta - Universidade Federal Cariri.pdf 23/04/2020 14:04
13.629.699/0001-03 PROVER PRODUTOS E SERVICOS UASG 158719 PE 82020 Proposta - Universidade Federal Cariri.pdf 27/04/2020 16:11
13.629.699/0001-03 PROVER PRODUTOS E SERVICOS UASG 158719 PE 82020 Documentação - Universidade Federal Cariri.zip 04/05/2020 15:04
Item: 2 - CADEIRA DE RODAS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
13.629.699/0001-03 PROVER PRODUTOS E SERVICOS UASG 158719 PE 82020 Proposta - Universidade Federal Cariri.pdf 23/04/2020 14:05
13.629.699/0001-03 PROVER PRODUTOS E SERVICOS UASG 158719 PE 82020 Proposta - Universidade Federal Cariri.pdf 27/04/2020 16:12
24.673.159/0001-35 F&S REPRESENTACAO COMERCIAL E SERVICOS ADMINISTRATIVOS 39cdc9e06efe31b924819481369ea934.upload.149792143.1 15/05/2020 10:32
02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA 8 2020 DOC HAB UNIVERSIDADE FEDERAL DE CARIRI.zip 15/05/2020 16:16
23.015.239/0001-30 SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI PROPOSTA.zip 18/05/2020 09:55
Item: 4 - MACA CLÍNICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.015.239/0001-30 SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI PROPOSTA.zip 23/04/2020 14:48
Item: 5 - MEDIDOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
26.383.168/0001-17 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI PROPOSTA - PE 8.2020.zip 23/04/2020 13:11
26.383.168/0001-17 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI CND DE FALÊNCIA 21052020.pdf 04/05/2020 14:08
Item: 6 - TERMÔMETRO CLÍNICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
26.383.168/0001-17 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI PROPOSTA - PE 8.2020.zip 23/04/2020 13:11
Item: 8 - APARELHO DIAGNÓSTICO / TERAPÊUTICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.015.239/0001-30 SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI PROPOSTA.zip 23/04/2020 14:49
Item: 9 - OFTALMOSCÓPIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI Itens ganhos.zip 23/04/2020 11:57
Item: 11 - DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
23.015.239/0001-30 SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI PROPOSTA.zip 23/04/2020 14:49
Item: 12 - ESTETOSCÓPIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
34.680.592/0001-51 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI Itens ganhos.zip 23/04/2020 11:57
Item: 14 - DINAMÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Proposta e catálogos.zip 23/04/2020 15:23
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Itens 14,15 e 16 - corrigida.pdf 24/04/2020 09:35
Item: 15 - DINAMÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Proposta e catálogos.zip 23/04/2020 15:23
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Itens 14,15 e 16 - corrigida.pdf 24/04/2020 09:35
Item: 16 - DINAMÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Proposta e catálogos.zip 23/04/2020 15:23
01.808.192/0001-20 UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA Itens 14,15 e 16 - corrigida.pdf 24/04/2020 09:35
Item: 17 - TERMÔMETRO CLÍNICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA - PE 82020.zip 23/04/2020 11:51
Item: 19 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 992 - Pregão Eletronico Nº 8.2020.zip 23/04/2020 11:24
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 992 - Pregão Eletronico Nº 8.2020.zip 24/04/2020 09:37
Item: 21 - BOMBA AMOSTRAGEM AR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 992 - Pregão Eletronico Nº 8.2020.zip 23/04/2020 11:25
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 992 - Pregão Eletronico Nº 8.2020.zip 24/04/2020 09:37
Item: 22 - MEDIDOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.134.879/0001-43 AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA AIQ - PROPOSTA - PE 82020.zip 23/04/2020 11:52
Item: 23 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 992 - Pregão Eletronico Nº 8.2020.zip 23/04/2020 11:25
30.197.931/0001-92 FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA Proposta Comercial - 992 - Pregão Eletronico Nº 8.2020.zip 24/04/2020 09:37

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134589
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6141196
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6152293
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134590
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6141201
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6176808
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6178874
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6179528
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134755
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134488
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6152078
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134489
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134761
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134255
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134769
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134257
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134938
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6136142
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134940
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6136144
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134941
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6136147
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134211
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134015
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6136153
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134020
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6136154
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134221
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6134024
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6136155

